Diretoria de Ensino – Região de Suzano

EE. Prof. Antonio José Campos de Menezes
Estrada do Koyama, 363 – Recreio Bela Vista – Suzano SP

CEP-08633-435 – Fone: (11) 4742-6278

Suzano, 24 de junho de 2024.

Ofício nº 50/2024

Assunto: Credenciamento de Vice Diretor Escolar

Ilma Senhora Dirigente

 Venho por meio deste, após realização do processo de credenciamento para ocupação do Posto
de Trabalho de Vice Diretor Escolar desta Unidade, apresentar o resultado do processo:

Nada mais para o presente, reitero meus protestos de distinta consideração.

Respeitosamente;

Ilma Senhora
Profª Mara Silvia Bioto
D.D. Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino Região de Suzano
Suzano, nesta.

Professor(a) RG Escola Sede Resultado do Processo

Elton Pires Alves  42.005.898-9 EE Prof. Antonio José Campos de Menezes Plenamente Satisfatório

Edna Machado De Oliveira Pereira de Matos 23.027.104-2 EE Prof. Antonio José Campos de Menezes Plenamente Satisfatório

Anderson Lourival Pinto 28.290.151-6 EE Prof. Antonio José Campos de Menezes Plenamente Satisfatório

Leonice De Campos Silva Ribeiro 15.479.325-5 EE Prof. Antonio José Campos de Menezes Satisfatório

Mônica Roberta Silva De Alencar Batista 30.255.381-2 EE Profº Edir do Couto Rosa Satisfatório

Marcia Cristina Mazetto 30.869.949-X E.E. Helena Zerrenner Satisfatório

Lilian De Jesus Silva 25.477.451-9 E.E. Leda Fernandes Lopes Declinou da entrevista